
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1695  DEL 18/11/2024 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  10  posti  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Anestesia  e  Rianimazione.
Ammissione/esclusione candidati.

Estensore :  Emanuele Nori 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 14/11/2024

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Emanuele Nori  

Proposta firmata digitalmente da Emanuele
Nori in data 14/11/2024 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  10  posti  di  Dirigente  Medico  –  disciplina  Anestesia  e  Rianimazione.
Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che con deliberazione n. 1232 del 25.7.2024 è stato indetto concorso pubblico, per
titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  10  posti  di  Dirigente  Medico  –
disciplina Anestesia e Rianimazione;

ATTESO che il concorso è stato pubblicato sulla G.U. n. 67 del 20/08/2024, sul BURL n. 63 del
6/08/2024 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande in data
19 settembre 2024;

PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine di presentazione sopra indicato (n. 164) e
della documentazione alle stesse allegata;

VERIFICATI i requisiti di ammissione del concorso pubblico di cui trattasi;

RITENUTO di  procedere all’ammissione al  concorso in  argomento,  in  quanto in  possesso dei
requisiti previsti dal bando, dei candidati di seguito indicati:

1.
ACETO JESSICA

2.
AGRILLO VIOLA

3.
ALBINO FRANCESCA

4.
ALICINO DARIO

5.
ALUISANTONIO LAVINIA

6.
AMATO GIOVANNA

7.
ANNESSI CHIARA

ANSUINI ALESSIA



                                                                                               

8.

9.
ANTONELLI MARIA SERENA

10.
ARCI SUIDA

11.
ARESU CARLOTTA

12.
ARLEO MARIA ANTONIETTA

13.
AVERSANO LUCIA

14.
BALESTRA CHIARA

15.
BALLANTI STORACE CLARA

16.
BARBARESCHI CAMILLA

17.
BARBIERI ROSELLA

18.
BASSANO CHIARA

19.
BIUNDO STEFANO

20.
BRAMATO ANASTASIA

21.
BRIGNONE GAETANO

22.
BRUNELLI DANIELA

23.
BUCARELLI MARIA CLELIA

24.
CACACE CLAUDIA

25.
CALIMICI FILIPPO

26.
CAMMAROTA FABIOLA

CAMPANELLA ANTONIO



                                                                                               

27.

28.
CAVALLO ROBERTA

29.
CECCARELLI VALENTINA

30.
CECCHERINI LIVIA

31.
CELESTINO MARIA GIOVANNA

32.
CESARONI ALTHEA

33.
CHIANESE LUCIANA

34.
CHIAVUZZO STEFANO

35.
CHIURI GIULIA

36.
CIARAMELLETTI ROSSANA

37.
CIPOLLETTI ALESSIA

38.
COCULO GRETA

39.
COLETTI MARIA LAVINIA

40.
COMPAGNONI GIAMPIETRO

41.
CONTE LIVIA

42.
CORDOVANI SILVIA

43.
CORIA LUIGI

44.
CORVASCE FEDERICO

45.
COSTANTINI MARCO

CROSTI ARIANNA



                                                                                               

46.

47.
D'ANGELO FRANCESCO

48.
DE PANFILIS CHIARA

49.
DE PASCALIS SILVIA

50.
DE RISI ANDREA

51.
DE SANCTIS PIERLUCA DE SANCTIS

52.
DEIANA CAMILLA

53.
DELLA ROCCA ALESSANDRA

54.
DELLA VECCHIA FEDERICA

55.
DELLANNO ARIANNA

56.
DEODATO AGNESE

57.
DI CARO MIRIAM

58.
DI SALVO FEDERICA

59.
ESPOSITO MARTINA

60.
FABRINI NICOLETTA

61.
FAIOLA GIULIA

62.
FALZI VALENTINA

63.
FELICETTI DEBORA

64.
FRANCESCHINI GIULIA

FRANCO CLAUDIO



                                                                                               

65.

66.
FRASACCO BEATRICE

67.
FRATTOLILLO GIUSEPPINA

68.
FUSARI RACHELE

69.
GAGLIOTI PIERPAOLO

70.
GALLESE WALTER

71.
GAZZÈ GAETANO

72.
GIANNETTI ALICE

73.
GIARLETTA STEFANO

74.
GIOVANNELLI VALERIO

75.
GOBBI LORENZO

76.
GUGLIELMI RICCARDO

77.
IZZO STEFANO

78.
LANCELLOTTI FRANCESCO

79.
LASCO LIVIA

80.
LEPORE ELENA

81.
LONGO ANDREA

82.
LOPEZ MARIA CHIARA

83.
LUCANGELI GIULIA

LUPELLI IRENE



                                                                                               

84.

85.
MALDERA GIANLUCA

86.
MANCINELLI MARIA CHIARA

87.
MARCHETTA STELLA

88.
MARCHETTI FLAMINIA

89.
MARIANI VALERIO

90.
MARINO GIOVANNA

91.
MARTINI MATTEO

92.
MASSAI GIORDANO

93.
MASTRANGELO LUCIA

94.
MASULLO MATTEO

95.
MATARAZZO ALESSANDRA

96.
MAZZEO ROSELLA

97.
MIGLIORELLI SABRINA

98.
MILIOTI SAMANTHA

99.
MILLARELLI FRANCESCA ROMANA

100.
MONARCA CECILIA

101.
MOREA SILVIA

102.
MUOLO CHIARA

NARDECCHIA GIADA



                                                                                               

103.

104.
NARDI CAROLA

105.
NARDIS MATTEO

106.
OLIVO GIORGIA

107.
ORLANDO SARA

108.
PALERMO MATTEO GIORGIO

109.
PEDETTI VALERIA

110.
PEREIRA CRISTIANO

111.
PERSICHETTI MARZIA

112.
PERUZZI SARA

113.
PESUT LUCA

114.
PETERS UNACHUKWU ROSELINE NJIDEKA

115.
PETROCCIONE FRANCESCA

116.
PICERNO PAOLA

117.
PICI LUIGI

118.
PIGLIACELLI ALESSANDRA

119.
PINNA ELENA

120.
POLIDORO ROBERTO

121.
POLITO VINCENZO

PORCHIANELLO ELISA



                                                                                               

122.

123.
POTENA ANNALISA

124.
RAGONESI GIULIA

125.
RAVÀ FLAMINIA

126.
REMIDDI FRANCESCA

127.
RETICO GIULIA

128.
RONDINI ELISA

129.
ROSSINI VALERIO

130.
ROSSITTO FABIO

131.
RUGGIERO RUSSO ANNAMARIA

132.
SAGLIOCCO ANDREA

133.
SAMMARTINI DAVIDE

134.
SANVITO ELEONORA

135.
SCARDIGNO GIANCARLO NATALE

136.
SCIPIONI SIMONA

137.
SCOGLIO ILARIA

138.
SERGI PAOLA GIUSEPPINA

139.
SOTTANI VALERIA

140.
SPAZIANI MARIO

TESTA GISELLA



                                                                                               

141.

142.
TIBERI ALICE

143.
TIBURZI VALERIA

144.
TIRACORRENDO ELISA

145.
TISEO MARCO

146.
TOMASSETTI FEDERICA

147.
TOMOLILLO MARCO

148.
TORRESI VALENTINA

149.
TOSTI FRANCESCO

150.
TOZZI FRANCESCA

151.
TROGU EDOARDO

152.
TROILI STEFANO

153.
VACA CHICAIZA ROCIO ELIZABETH

154.
VACIRCA RUGGERO

155.
VALENTE ANTONIA

156.
VANELLA MARIA

157.
VIOLA CAROLINA

158.
VITALE DI MAIO FRANCESCO

159.
VLASHI INA

ZAID ALKELANI



                                                                                               

160.

161.
ZAID SARA

162.
ZAPPALA ALESSANDRA

163.
ZEFI LOZARTA

• di procedere all’esclusione dal concorso in argomento del candidato Dott.ssa Nicoletti Valeria, in
quanto non in possesso del requisito specifico b) previsti dal bando.

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

• di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 10 posti di Dirigente Medico – disciplina Anestesia e Rianimazione, in quanto in possesso dei
requisiti previsti dal bando, i candidati di seguito indicati:

1 ACETO JESSICA

2 AGRILLO VIOLA

3 ALBINO FRANCESCA

4 ALICINO DARIO

5 ALUISANTONIO LAVINIA

6 AMATO GIOVANNA

7 ANNESSI CHIARA

8 ANSUINI ALESSIA

9 ANTONELLI MARIA SERENA

10 ARCI SUIDA

11 ARESU CARLOTTA

12 ARLEO MARIA ANTONIETTA

13 AVERSANO LUCIA

14 BALESTRA CHIARA

15 BALLANTI STORACE CLARA

16 BARBARESCHI CAMILLA

17 BARBIERI ROSELLA

18 BASSANO CHIARA

19 BIUNDO STEFANO



                                                                                               

20 BRAMATO ANASTASIA

21 BRIGNONE GAETANO

22 BRUNELLI DANIELA

23 BUCARELLI MARIA CLELIA

24 CACACE CLAUDIA

25 CALIMICI FILIPPO

26 CAMMAROTA FABIOLA

27 CAMPANELLA ANTONIO

28 CAVALLO ROBERTA

29 CECCARELLI VALENTINA

30 CECCHERINI LIVIA

31 CELESTINO MARIA GIOVANNA

32 CESARONI ALTHEA

33 CHIANESE LUCIANA

34 CHIAVUZZO STEFANO

35 CHIURI GIULIA

36 CIARAMELLETTI ROSSANA

37 CIPOLLETTI ALESSIA

38 COCULO GRETA

39 COLETTI MARIA LAVINIA

40 COMPAGNONI GIAMPIETRO

41 CONTE LIVIA

42 CORDOVANI SILVIA

43 CORIA LUIGI

44 CORVASCE FEDERICO

45 COSTANTINI MARCO

46 CROSTI ARIANNA

47 D'ANGELO FRANCESCO

48 DE PANFILIS CHIARA

49 DE PASCALIS SILVIA

50 DE RISI ANDREA

51 DE SANCTIS PIERLUCA DE SANCTIS

52 DEIANA CAMILLA

53 DELLA ROCCA ALESSANDRA



                                                                                               

54 DELLA VECCHIA FEDERICA

55 DELLANNO ARIANNA

56 DEODATO AGNESE

57 DI CARO MIRIAM

58 DI SALVO FEDERICA

59 ESPOSITO MARTINA

60 FABRINI NICOLETTA

61 FAIOLA GIULIA

62 FALZI VALENTINA

63 FELICETTI DEBORA

64 FRANCESCHINI GIULIA

65 FRANCO CLAUDIO

66 FRASACCO BEATRICE

67 FRATTOLILLO GIUSEPPINA

68 FUSARI RACHELE

69 GAGLIOTI PIERPAOLO

70 GALLESE WALTER

71 GAZZÈ GAETANO

72 GIANNETTI ALICE

73 GIARLETTA STEFANO

74 GIOVANNELLI VALERIO

75 GOBBI LORENZO

76 GUGLIELMI RICCARDO

77 IZZO STEFANO

78 LANCELLOTTI FRANCESCO

79 LASCO LIVIA

80 LEPORE ELENA

81 LONGO ANDREA

82 LOPEZ MARIA CHIARA

83 LUCANGELI GIULIA

84 LUPELLI IRENE

85 MALDERA GIANLUCA

86 MANCINELLI MARIA CHIARA

87 MARCHETTA STELLA



                                                                                               

88 MARCHETTI FLAMINIA

89 MARIANI VALERIO

90 MARINO GIOVANNA

91 MARTINI MATTEO

92 MASSAI GIORDANO

93 MASTRANGELO LUCIA

94 MASULLO MATTEO

95 MATARAZZO ALESSANDRA

96 MAZZEO ROSELLA

97 MIGLIORELLI SABRINA

98 MILIOTI SAMANTHA

99 MILLARELLI FRANCESCA ROMANA

100 MONARCA CECILIA

101 MOREA SILVIA

102 MUOLO CHIARA

103 NARDECCHIA GIADA

104 NARDI CAROLA

105 NARDIS MATTEO

106 OLIVO GIORGIA

107 ORLANDO SARA

108 PALERMO MATTEO GIORGIO

109 PEDETTI VALERIA

110 PEREIRA CRISTIANO

111 PERSICHETTI MARZIA

112 PERUZZI SARA

113 PESUT LUCA

114 PETERS UNACHUKWU ROSELINE NJIDEKA

115 PETROCCIONE FRANCESCA

116 PICERNO PAOLA

117 PICI LUIGI

118 PIGLIACELLI ALESSANDRA

119 PINNA ELENA

120 POLIDORO ROBERTO

121 POLITO VINCENZO



                                                                                               

122 PORCHIANELLO ELISA

123 POTENA ANNALISA

124 RAGONESI GIULIA

125 RAVÀ FLAMINIA

126 REMIDDI FRANCESCA

127 RETICO GIULIA

128 RONDINI ELISA

129 ROSSINI VALERIO

130 ROSSITTO FABIO

131 RUGGIERO RUSSO ANNAMARIA

132 SAGLIOCCO ANDREA

133 SAMMARTINI DAVIDE

134 SANVITO ELEONORA

135 SCARDIGNO GIANCARLO NATALE

136 SCIPIONI SIMONA

137 SCOGLIO ILARIA

138 SERGI PAOLA GIUSEPPINA

139 SOTTANI VALERIA

140 SPAZIANI MARIO

141 TESTA GISELLA

142 TIBERI ALICE

143 TIBURZI VALERIA

144 TIRACORRENDO ELISA

145 TISEO MARCO

146 TOMASSETTI FEDERICA

147 TOMOLILLO MARCO

148 TORRESI VALENTINA

149 TOSTI FRANCESCO

150 TOZZI FRANCESCA

151 TROGU EDOARDO

152 TROILI STEFANO

153 VACA CHICAIZA ROCIO ELIZABETH

154 VACIRCA RUGGERO

155 VALENTE ANTONIA



                                                                                               

156 VANELLA MARIA

157 VIOLA CAROLINA

158 VITALE DI MAIO FRANCESCO

159 VLASHI INA

160 ZAID ALKELANI

161 ZAID SARA

162 ZAPPALA ALESSANDRA

163 ZEFI LOZARTA

• di procedere all’esclusione dal concorso in argomento del candidato Dott.ssa Nicoletti Valeria, in
quanto non in possesso del requisito specifico b) previsti dal bando.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



